
Kretsstyret 2015 - 2017

Oppgave Navn Klubb Mobil Epost Oppgaver

Leder Inger Hjellemarken Heimdal 90682076 hjellemarken@gmail.com

Nestleder Ove Bruvoll Stjørdal 91897428 obruvoll@gmail.com sekretær

Styremedlem Bjørn Pedersen Ruterknekt 91105614 bdagfin@online.no

Styremedlem Per Heide Munken 95073392 per.heide.m@gmail.com Drift av hjemmeside

Styremedlem Ole Jonny Tøsse Heimdal 90882995 ole.tosse@evry.no Rekruttering - holde kurs

Varamedlem Reidun Bogen Ruterknekt 90592591 re-boge@online.no Assist drift av hjemmside

Varamedlem Anne Schiefloe TBK 99153562 aschiefloe@yahoo.no Arkiv etter Elling med mere

Husstyret

Leder Åse Tårnesvik Ruterknekt 91711013 aasetar@gmail.com

Forr.fører Anne Grethe Hofnes Mostadmarka 41004317 anne@ag-regnskap.no

Styremedlem Bjørn Kvello Forcingen 95054720 bjorn.kvello@hotmail.com

Styremedlem Svein Tømmerdal 95231113 toemmerd@online.no

Varamedlem Oddmund Rydningen 91897803 od-rydni@online.no

Valgkomite

Leder Ralph Buchmann TBK 40004444 ralph@deneb.no

Medlem Kjell Ove Helmersen Heimdal kjellove.helmersen@gmail.com

Vara Kyrre Tangen Munken 46684788 kyrret@multinet.no

Revisor

Leder Margareth Dalen Nettbuss 99628346 margareth_dalen@hotmail.com

Vara Anne Grete Enoksen Ruterknekt 93012757 anne.enoksen@siemens.com

Komite Stjørdal

Leder Hjørleif Brenne Stjørdal 48115452 hjorleif.brenne@ktv.no Ansvar for kortsortering Stjørdal

Medlem Ove Bruvoll Stjørdal 91897428 obruvoll@gmail.com

Medlem Kristen Ingar Garberg Selbu 99526980 mbg@selbusparebank.no
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Utvalg kortsortering

Leder Inger Hjellemarken

Medlem Lars Arthur Johansen

Kretsens RekrutteringsUtvalg (KRU)

Leder Inger Hjellemarken

Medlem Bjørn Pedersen

Medlem Ole Jonny Tøsse

Turneringsutvalg

Leder Hans Arne Forseth

Medlem Ralph Buchmann


